АДМ1Н1СТРАЦ1Я
МИРН1ВСЬК0Г0

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ

МИРНОЕ КОЙ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА КЪАСАБАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2019 г. № 870/19 с. Мирное

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок из похозяйственных книг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным
Кодексом Российской Федерации, постановлением Совета министров
Республики Крым от 07.10.2014 № 369 «О разработке и утверждении
-р.министративных регламентов предоставления государственных услуг

-г.олнительными органами государственной власти Республики Крым», Уставом
; ниципального образования Мирновское сельское поселение Симферопольского

зайона Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры Симферопольского
района от 25.12.2019 №Исорг-20350022-1550-19/-20350022, администрация

ирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
(униципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг».

согласно приложению.
2. Постановление администрации Мирновского сельского поселения 496/19
19.08.2019 «Об утверждении административного регламента по

ттедоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из
~ □ хозяйственных и домовых книг» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах в
^-Г-шнистрации Мирновского сельского поселения, а также на официальном сайте
э информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http:// mirnoe-crimea.ru

5. Настоящее постановление вс
6. Контроль за исполнением^|й^

Н.В.Лапшина

ту с момента его подписания,
оставляю за собой.

Председатель Мирновского се
глава администрации Мирнов
вельского поселения

crimea.ru